
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 10. jednání datum konání: 12.05.2025

 
čís. R.usn.č.0394/2025 - R.usn.č.0420/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 12.05.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0394/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0395/2025 Návrh z jednání bytové komise ze dne 05.05.2025 PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0396/2025 Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací
a vedoucím organizačních složek města Příbram

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0397/2025 Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od
01.01.2025 do 31.03.2025 včetně plnění usnesení
ZM za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0398/2025 Předání hliníkového pódia Technickým službám
Příbram

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0399/2025 Zrušení usnesení rady města č. 0397/2024 ze dne
15.04.2024

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0400/2025 Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury
a obnovy památek na projekt „Příbramská
svatohorská šalmaj“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0401/2025 Memorandum o vzájemné spolupráci Města
Příbram a organizace Dementia I.O.V., z.ú.

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0402/2025 Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v
příspěvkové organizaci Mateřská škola, Příbram
VII, Bratří Čapků 278

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0403/2025 Žádost o ID na projekt „Podpora mládežnického
sportu ve Sportovním klubu Aerobic Oxygen
Příbram v roce 2025“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0404/2025 Žádost o ID na projekt „ME veteránů v atletice -
Madeira (Portugalsko)“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0405/2025 Základní škola pod Svatou Horou - zapojení do
šablon OP JAK II

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0406/2025 ZUŠ T.G.Masaryka - zapojení do šablon OP JAK II Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0407/2025 Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279,

p.o. - zřízení jedné přípravné třídy ve školním roce
2025/2026

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0408/2025 Jiráskovy sady, II. etapa - překládka CETIN Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0409/2025 Obnova střechy a půdních konstrukcí budovy
č.p.121, nám. T.G. Masaryka v Příbram I - dodatek
č.2

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0410/2025 Jihovýchodní obchvat, budoucí smlouvy o zřízení
věcného břemene

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0411/2025 Ceník společnosti Příbramské provozní s.r.o., pro
finanční vypořádávání havárií na VHM na rok 2025

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0412/2025 Souhlas vlastníka inženýrských sítí s provedením
stavby v ochranném pásmu vodovodu a kanalizací

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0413/2025 Odkoupení VH přípojek, lokalita Žežice Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0414/2025 Závěry z kontrolní činnosti KV 2024 Mgr. Radka
Škubalová

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 2/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0415/2025 Úprava rozsahu služeb - dodatek č. 1 - Správce
stavby ČOV

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0416/2025 Žádost o změnu Smlouvy o pronájmu pozemků č.
A 1142/OSM/2018

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0417/2025 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města
Příbram č. 0963/2023 ze dne 30. 10. 2023 2.
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN, HDPE chráničky
+ uzemnění na pozemcích ve vlastnictví města
Příbram p. č. 2733/1, p. č. 2734, p. č. 2735/4 a p.
č. 2765/1, vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0418/2025 Předložení návrhu postupných právních kroků pro
spolupráci města Příbram se společností Praktik Pb
s.r.o. při rekonstrukci a provozování objektu č. p.
378 v Příbrami VII

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0419/2025 Výběr dodavatele k VZ: Rekonstrukce chodníku
vnitřního koridoru areálu ulice Žežická č.p. 193,
Příbram VII

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0420/2025 Výběr dodavatele k VZ: Demontáž a montáž
vodoměrů na studenou a teplou vodu v Příbrami
VIII/100-102 a v Příbrami I/98

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 12.05.2025

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Informace členů RM
Různé

 

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 3/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0394/2025 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 05.05.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0395/2025 5
1) schvaluje
 1. prodloužení nájemní smlouvy č. 456/MERK/2019 ze dne 21.05.2019, formou dodatku č. 3, se

zájemcem XXXXXXX XXXXXXXXX na pronájem bytu v Příbrami I, Čs. armády, č. p. 5, byt standard,
XX XX, cena 158,- Kč/m2/měsíc, od 01.06.2025 na dobu určitou - 2 roky, a to za podmínky, že
před podpisem smlouvy budou uhrazeny všechny pohledávky vůči městu Příbram, které zájemce
do stávající doby má.

2. prodloužení nájemní smlouvy č. 601/MERK/2018 ze dne 03.05.2018, formou dodatku č. 4, se
zájemcem XXXXXXXXXX XXXXXXX na pronájem bytu v Příbrami I, Čs. armády, č. p. 5, byt
standard, XX XX, cena 131,- Kč/m2/měsíc, od 01.06.2025 na dobu určitou - 2 roky, a to za podmínky,
že před podpisem smlouvy budou uhrazeny všechny pohledávky vůči městu Příbram, které zájemce
do stávající doby má.

 
2) schvaluje
 1. prodloužení nájemní smlouvy č. 614/MERK/2016 ze dne 27.05.2016, formou dodatku č. 5, se

zájemcem XXXXXXXXXXXX XXXXX, na pronájem bytu v Příbrami I, Čs. armády, č. p. 4, byt PVO,
XX XX, cena 76,- Kč/m2/měsíc, od 01.06.2025 na dobu určitou - 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací a vedoucím organizačních
složek města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0396/2025 6
1) schvaluje
 odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací, zaměstnankyni pověřené řízením

příspěvkové organizace a vedoucím organizačních složek města bez právní subjektivity, ve výši
uvedené v příloze č. 2 „Návrh výše odměn".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2025 do 31.03.2025
včetně plnění usnesení ZM za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0397/2025 7
1) bere na vědomí

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 4/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.01.2025 do 31.03.2025
včetně plnění usnesení za minulá období.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Předání hliníkového pódia Technickým službám Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0398/2025 8
1) schvaluje
 předání hliníkového pódia v hodnotě 879.000 Kč do majetku Technických služeb města Příbrami, p.o., U

Kasáren 6, Příbram IV, 261 01, IČ 00068047.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení usnesení rady města č. 0397/2024 ze dne 15.04.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0399/2025 9
1) schvaluje
 revokaci usnesení č. 0397/2024 ze dne 15.04.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt
„Příbramská svatohorská šalmaj“

Usnesení číslo: R.usn.č.0400/2025 10
1) schvaluje
 1. přijetí dotace ve výši 110.000,00 Kč  z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu

kultury a obnovy památek v rámci Tematického zadání Podpora kultury  na projekt „Příbramská
svatohorská šalmaj“.

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Příbramská svatohorská šalmaj“ se Středočeským
krajem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Memorandum o vzájemné spolupráci Města Příbram a organizace Dementia
I.O.V., z.ú.

Usnesení číslo: R.usn.č.0401/2025 11
1) schvaluje
 uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci Města Příbram a organizace Dementia I.O.V., z.ú..
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 5/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Výsledky inspekční činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci
Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278

Usnesení číslo: R.usn.č.0402/2025 12
1) bere na vědomí
 výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola,

Příbram VII, Bratří Čapků 278.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Podpora mládežnického sportu ve Sportovním klubu
Aerobic Oxygen Příbram v roce 2025“

Usnesení číslo: R.usn.č.0403/2025 13
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 80.550,00 Kč pro subjekt Sportovní klub Aerobic Oxygen

Příbram, z.s., Školní 148, Příbram VIII, 261 01 Příbram, IČO: 22835679 na projekt s názvem „Podpora
mládežnického sportu ve Sportovním klubu Aerobic Oxygen Příbram v roce 2025“, a to z kapitoly 777-
OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či
založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon,
a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z.s., Školní 148,
Příbram VIII, 261 01 Příbram, IČO: 22835679, o poskytnutí individuální dotace ve výši 80.550,00 Kč na
projekt s názvem „Podpora mládežnického sportu ve Sportovním klubu Aerobic Oxygen Příbram v roce
2025“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města
Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „ME veteránů v atletice - Madeira (Portugalsko)“

Usnesení číslo: R.usn.č.0404/2025 14
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 5.000,00 Kč pro fXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XX

XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X na projekt s názvem „ ME veteránů v atletice - Madeira
(Portugalsko)“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram
a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů,
kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXX XXX
XX XXXXXXX X, o poskytnutí individuální dotace ve výši 5.000,00 Kč na projekt s názvem „ME veteránů

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 6/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

v atletice - Madeira (Portugalsko)“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Základní škola pod Svatou Horou - zapojení do šablon OP JAK II

Usnesení číslo: R.usn.č.0405/2025 15
1) souhlasí
 s tím, aby se Základní škola pod Svatou Horou, Příbram Balbínova 328, Příbram II zapojila do

Operačního programu Jana Amose Komenského Šablony II pod číslem 02_24_034.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZUŠ T.G.Masaryka - zapojení do šablon OP JAK II

Usnesení číslo: R.usn.č.0406/2025 16
1) souhlasí
 s tím, aby se Základní umělecká škola, Příbram I, náměstí T.G. Masaryka 155 zapojila do Operačního

programu Jana Amose Komenského Šablony II pod číslem výzvy 02_24_034.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. - zřízení jedné přípravné
třídy ve školním roce 2025/2026

Usnesení číslo: R.usn.č.0407/2025 17
1) schvaluje
 podání žádosti na Odbor školství, mládeže a sportu Středočeského kraje o souhlas se zřízením jedné

přípravné třídy při Základní škole, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. ve školním roce 2025/2026 za
předpokladu splnění všech zákonných podmínek.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jiráskovy sady, II. etapa - překládka CETIN

Usnesení číslo: R.usn.č.0408/2025 18
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací se společností CETIN a.s., IČO:

04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, za předem dohodnutou částku ve výši
708.222,96 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 7/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Obnova střechy a půdních konstrukcí budovy č.p.121, nám. T.G. Masaryka v
Příbram I - dodatek č.2

Usnesení číslo: R.usn.č.0409/2025 19
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci akce „Obnova střechy a půdních konstrukcí budovy

č.p.121, nám. T.G. Masaryka v Příbram I“ oproti projektové dokumentaci.
 
2) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust. § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb. O zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), který představuje vícepráce 351.109,00 Kč
bez DPH (tj. 424.841,89 s DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a
změnovém listu č.3.

2. uzavření dodatku č.2 ke smlouvě č.605/OIRM/2024 a dodatku č.1  na realizaci akce „Obnova
střechy a půdních konstrukcí budovy č.p.121, nám. T.G. Masaryka v Příbram I“ se společností
GEMA ART International s.r.o., Tychonova 272/18, 160 00 Praha 6, IČO 07687672, kterým dojde
k zapracování změn uvedených v důvodové zprávě a změnovém listu č.3, jímž se mění (zvýší)
celková cena díla na částku 11.138.500,60 bez DPH (tj. 13.477.585,73 Kč s DPH).

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo dle bodu 2)

tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Jihovýchodní obchvat, budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene

Usnesení číslo: R.usn.č.0410/2025 20
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti s vlastníky pozemků

specifikovanými v důvodové zprávě, dotčených přeložkami vodohospodářských sítí a veřejného osvětlení
při stavbě "Příbram - Jihovýchodní obchvat - 2.část".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Ceník společnosti Příbramské provozní s.r.o., pro finanční vypořádávání
havárií na VHM na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0411/2025 21
1) schvaluje
 ceník prací při opravách havárií na VH majetku společnosti Příbramská provozní s.r.o. s platností od

01.06.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 8/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Souhlas vlastníka inženýrských sítí s provedením stavby v ochranném pásmu
vodovodu a kanalizací

Usnesení číslo: R.usn.č.0412/2025 22
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka inženýrských sítí – vodovodního a kanalizačního řadu

uložených v pozemku parc. č. 75/1 Orlov, s provedením stavby vjezdů k RD v ochranném pásmu těchto
sítí na pozemcích parc. č. 181/8 až 181/17 v k. ú. Orlov, ve vlastnictví ORFAR s.r.o., Plzeňská 134,
261 01 Příbram, a to dle situace stavby a za podmínek stanovených provozovatelem inženýrských sítí,
společností 1. SčV, a. s.  1SCVZAD18185 ze dne 20. 12. 2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odkoupení VH přípojek, lokalita Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0413/2025 23
1) schvaluje
 1,) uzavření kupní smlouvy na odkup dokončené stavby vodovodní přípojky DN 32 o délce 34,5 m a

kanalizační  přípojky DN 150 o délce 36 m včetně příslušenství se společností RD Žežice,  s.r.o., IČO
11872764, Plzeňská 134, 261 01 Příbram,  za předem dohodnutou cenu ve výši 1,00 Kč,

2.) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti s vlastníkem pozemku p.č. 334/84 v k.ú.
Žežice, společností KR Building s.r.o., IČO: 14328020, Plzeňská 134, 261 01 Příbram, bezúplatně a na
dobu neurčitou.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Závěry z kontrolní činnosti KV 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0414/2025 24
1) bere na vědomí
 doporučení kontrolního výboru, které je uvedeno v kontrolní zprávě za rok 2024 a které uložilo ZM usn.

č. 607/2024/ZM ze dne 04.12.2024 radě města projednat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úprava rozsahu služeb - dodatek č. 1 - Správce stavby ČOV

Usnesení číslo: R.usn.č.0415/2025 25
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě č. 194/OPVZ/2025, se společností LAWYA tender s.r.o., se

sídlem Králova 298/4, 616 00 Brno - Žabovřesky, IČO 03584607, kterým dojde k úpravě předmětu
poskytovaných služeb a ke snížení celkové ceny na částku 200 000,- Kč bez DPH (snížení o 50 000,-
Kč bez DPH).

 

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 9/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) ukládá
 OPVZ zajistit uzavření dodatku ve smyslu usnesení pod bodem 1.
 
 1. Mgr. Radka Škubalová, vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o změnu Smlouvy o pronájmu pozemků č. A 1142/OSM/2018

Usnesení číslo: R.usn.č.0416/2025 26
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram ze dne 16.09.2024, č. 0912/2024.
 
2) schvaluje
 uzavření dodatku č. 6 ke Smlouvě o pronájmu pozemků č. A 1142/OSM/2018 uzavřené dne 05.12.2018

mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemci XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXX, a XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX kdy předmětem dodatku bude:

a) zúžení předmětu smlouvy, nově se bude jednat o pronájem těchto nemovitých věcí v katastrálním
území Příbram, části pozemku p. č. 1940 o výměře 416 m2 z celkové výměry 1.200 m2, části pozemku
p. č. 1941/2 o výměře 43 m2 z celkové výměry 2.010 m2, části pozemku p. č. 1941/1 o výměře 2.651
m2 z celkové výměry 3.768 m2, (dle bližší specifikace v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu).

b) snížení smluvně sjednaného nájemného za nový předmět nájmu dle podmínek stanovených smluvním
vztahem.

c) změna nájemce z původních nájemců XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXX, a paní XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX XX, na nového nájemce společnost PSHPB s.r.o., IČO: 14069172, se sídlem
Balbínova 703, 261 01 Příbram II. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0963/2023 ze dne 30.
10. 2023 2. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN, HDPE chráničky + uzemnění na pozemcích ve vlastnictví města
Příbram p. č. 2733/1, p. č. 2734, p. č. 2735/4 a p. č. 2765/1, vše v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0417/2025 27
1) schvaluje
 1) revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0963/2023 ze dne 30. 10. 2023

2) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN, HDPE chráničky + uzemnění na pozemcích
ve vlastnictví města Příbram p. č. 2733/1, p. č. 2734, p. č. 2735/4 a p. č. 2765/1, vše v k. ú. Příbram,

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 10/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ
405 02, IČO 24729035, za podmínky respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 110058 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Předložení návrhu postupných právních kroků pro spolupráci města Příbram
se společností Praktik Pb s.r.o. při rekonstrukci a provozování objektu č. p.
378 v Příbrami VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0418/2025 28
1) bere na vědomí
 dokument s názvem „Doporučený postup při prodeji a nájmu Lékařského domu“, vypracovaný JUDr.

Tomášem Pokorným, advokátem seniorem Frank Bold Advokáti, s.r.o., k zadanému posouzení záměru
společnosti Praktik Pb s.r.o. při rekonstrukci, prodeji a nájmu budovy č.p. 378 v Příbrami VII pro provoz
ordinací lékařů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Rekonstrukce chodníku vnitřního koridoru areálu
ulice Žežická č.p. 193, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0419/2025 29
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce chodníku vnitřního koridoru areálu ulice Žežická č.p. 193,

Příbram VII“ „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram 2025 - 2029 s ev.
č. VVZ: Z2025-007547, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Kosta

příbram s.r.o., se sídlem Čs. Armády 27, Příbram 26101, IČO 26509601 za nabídkovou cenu 342 981
Kč bez DPH za celý předmět plnění VZ.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku se společností Kosta příbram s.r.o., se sídlem Čs. Armády
27, Příbram 26101, IČO 26509601 za nabídkovou cenu 342 981 Kč bez DPH  Kč bez DPH za celý předmět
plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 11/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Demontáž a montáž vodoměrů na studenou a teplou
vodu v Příbrami VIII/100-102 a v Příbrami I/98

Usnesení číslo: R.usn.č.0420/2025 30
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Demontáž a montáž vodoměrů na studenou a teplou vodu

v Příbrami VIII/100-102 a v Příbrami I/98“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve smyslu § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku ista Česká republika

s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 Praha, IČO 61056758, za celkovou nabídkovou cenu
546 007,50 Kč bez DPH.

 
3) schvaluje
 1) závěry hodnotící komise

2) uzavření smlouvy na zakázku „Demontáž a montáž vodoměrů na studenou a teplou vodu v Příbrami
VIII/100-102 a v Příbrami I/98“ s ista Česká republika s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155
Praha, IČO 61056758 za nabídkovou cenu vedenou v bodě  2. tohoto usnesení.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá Odbor práva a veejných zakázek.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
MUDr. Barbora Daňhová, MHA v.r.

Ověřuje
Ing. Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 12/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 10. jednání, dne 12.05.2025 Strana 13/13


